
МАО У «СУВУ № 14 «ПОДРОСТОК» 
ПРИКАЗ

от 25.08.2023 года №151

0  назначении ответственного за организацию питания в 2023-2024
учебном году

В целях дальнейшего совершенствования организации и повышения 

качества питания, приказываю:

1 .Назначить ответственной за организацию питания учащихся МАОУ «СУВУ 

№14 «Подросток» Мусихину Т.Н.

В обязанности вменить следующее:

-проведения ежедневного мониторинга охвата учащихся горячим

питанием;

осуществление контроля за соблюдением графика дежурства 

администрации, учителей, учащихся в столовой;

-контроль разновозрастного 10 дневного меню;

-планирование работы по организации горячего питания;

-проводить разъяснительную работу среди учащихся и родителей о пользе 

правильного питания пропагандировать

здоровый образ жизни;

- ежемесячно до 31 числа предоставлять мониторинг организации питания 

в централизованную бухгалтерию


